BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Z42  Prot. Rtéshen mé, .20 . 02, .2024.

Mbledhja nr. 02 / 2024,

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes, sé Késhillit Bashkiak Mirdité.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje té nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenet 56, 57 & 58, té Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkisé
Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Héné, daté 26. 02. 2024, ora 11,
né bashkiné Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend dite;

1. P/Vendim nr. 620/1, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t€ ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuat, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 — 31
Janar 2024”, bashkia Mirdité.

2. P/Vendim nr. 652/1 , prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit té ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkis€, pér periudhén 01-31 Janar 20247,
bashkia Mirdité.

3. P/Vendim nr. 563, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér trajtimin me bursé shteti pér nxénésit e

shkollave té mesme dhe té arsimit té mesém profesional, viti I-ré, (jashté rrethit), pér vitin
shkollor 2023-2024”, bashkia Mirdité.

4. P/Vendim nr. 656/1 , prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e anétarésimit né Grupin
Vendor té Veptimit (GVV), né zonén rurale t€ bashkisé Mirdité dhe miratimin né parim té
marréveshjes sé partneritetit si bashkéthemelues dhe autorizimin e Kryetarit té Bashkisé pér
firmosjen e marréveshjes sé partneritetit”.

5. P/ Vendim nr. 653/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Mbi shqyrtimin e kérkesave, té shogérive
“One Albania sha” dhe “Vodafone Albania” sha, pér amendim/rinovim dhe prishje té
njéanéshme té kontratave me bashkiné Mirdité”.

6. P/ Vendim nr. 654/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e propozimit pér dhénien
me kontraté giraje, té fondit pyjor/kullosor né administrim té bashkisé Mirdité, né funksion té
ushtrimit té veprimtarive té parashikuara né legjislacionin né fuqi pér pyjet, kullotat dhe
livadhet, pér vitin kalendarik 2024”, bashkia Mirdité.

g2 P/ Vendim nr. 708 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia Mirdite.
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P/ Vendim nr. 709. prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e anekseve té monitotimit té
buxhetit, té vitit 2023 ”, bashkia Mirdite.

P/ Vendim nr. 710/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e tabelave té situatés
financiare té bashkisé, deti me daté 31.12.2023”, bashkia Mirdité.

P/ Vendim nr. 711/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e sasisé sé konsumit té
karburantit pér automjetet, drejtorité, agjencité dhe njésité administrative té bashkisé Mirdité”.

P/ Vendim nr. 712/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér dhénien e pélqimit pér kalimin né
pronési té parcelave té ndodhura né zonén kadastrale 3224, me sipérfaqe prej 42 498 m?
(4. 2498 ha), e llojit toké truall dhe trotuar, nga ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe
[novacionit né bashkiné Mirdité, pér ndértimin e stacionit zjarréfikés té bashkisé Mirdite”.

P/ Vendim nt. Z2& prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e fondeve té trshéguara nga
buxheti 1 vitit 2023 pér vitin 2024”, bashkia Mirdité.

P/ Vendim nr. 744 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond i1 mbrojtjes civile”,
bashkia Mirdité

P/ Vendim nr.72.9. prot, i Kryesisé Késhillit Bashkiak “Pér zgjedhjen e Anétaréve té
Kryesive dhe Kryetarét e Fshatrave té bashkisé Mirdité.

P/ Vendim nr. 374/1 prot, i Kryesisé Késhillit Bashkiak “Pér ngtitjen e Komisionit té
Pérhershém té Integrimit Evropian”, Késhilli Bashkiak Mirdité (projeks i mbartur nga mbledhya e
datés 31. 01. 2024).

Té ndryshme

KOMISIONI I BUJQESISE DHE SHENDETIT PUBLIK (VETERINARISE, MJEDISIT DHE MBROJTJES

SE KONSUMATORIT, PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES SE MJEDISIT DHE

BIODIVERSITETIT :

E héné, daté 19. 02. 2024, ora 10 : 00.

Florenc GJONAJ - kryetar, Fran NDREJAJ - Zv.kryetar, (vakant), Leonard LLESHAJ dhe Arben
LEKGEGA] - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikén; 4, 5 dhe 6, té rendit té dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE, BUXHETIT, PASURIVE BASHKIAKE, PLANIFIKIMIT TE

ZHVILLIMIT STRATEG]JIK TE BASHKISE DHE MBIKQYRJES FINANCIARE:

E héné, daté 19. 02. 2024, ora 14 : 00.

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA]J - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA
Silva GJOMARKA]J dhe Leonard LLESHA] - anétaré, do shqyrtohen -|

Konc. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak

= Pikat7, 8,9, 10, 12 dhe 13 t€ rendit t€ dités.
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